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Degiųjų dujų ir anglies monoksido
detektorius RTOOLS CX80

Kaina:
49.46 € (be PVM)
59.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

DEGIŲJŲ DUJŲ IR ANGLIES MONOKSIDO DETEKTORIUS RTOOLS CX80
Degiųjų dujų ir anglies monoksido detektorius RTOOLS CX80 – tai kombinuotas degiųjų dujų ir anglies
monoksido (CO) detektorius, skirtas gyvenamųjų ir techninių patalpų saugumui užtikrinti. Prietaisas
aptinka gamtines dujas, LPG ir anglies monoksidą bei apie pavojų įspėja garsiniu, šviesiniu ir balso signalu
anglų kalba.
Detektoriuje įdiegti puslaidininkinis ir elektrocheminis jutikliai, užtikrinantys tikslų ir stabilų veikimą.
Aptikimo reakcijos laikas trumpesnis nei 30 sekundžių. Įrenginys gali būti maitinamas iš tinklo ir turi
avarinę 9 V bateriją nutrūkus elektros tiekimui. Integruota 12 V išėjimo jungtis leidžia prijungti
elektromagnetinį vožtuvą, kuris aliarmo atveju automatiškai uždaro dujų tiekimą. Pastaba:
rekomenduojama montuoti 1–3 m atstumu nuo galimo dujų šaltinio. Lengvesnėms už orą dujoms ir CO –
aukščiau, sunkesnėms (LPG) – žemiau.
Komplektacija: dujų detektorius CX80, montavimo laikiklis, tvirtinimo kaiščiai, naudotojo instrukcija
(PL/EN), originali pakuotė.
PRIVALUMAI

Kombinuotas degiųjų dujų ir anglies monoksido aptikimas
Garsinis, šviesinis ir balso signalas apie pavojų
Integruota 12V išėjimo jungtis vožtuvui ar relės valdymui
Greita reakcija – mažiau nei 30 sekundžių
Tinkamas montuoti gyvenamosiose ir techninėse patalpose
Puslaidininkinis ir elektrocheminis jutikliai patikimam veikimui



Maitinimas iš tinklo su avarine 9 V baterija
Nuolatinis 24/7 stebėjimo režimas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Modelis: CX80
Aptinkamos dujos: degiosios dujos, gamtinės dujos, LPG, anglies monoksidas (CO)
Jutiklio tipas: puslaidininkinis ir elektrocheminis
Dujų aliarmo slenkstis: 5 % LEL
CO aliarmo slenkstis: <50 ppm
CO aliarmo veikimas: 50–99 ppm per 60–90 min, 100–299 ppm per 10–40 min, ≥300 ppm per 3 min
Signalizacija: optinė (mirksintis raudonas LED), akustinė (~70 dB 1 m atstumu), balso pranešimas
Veikimo indikacija: žalias LED
Gedimo indikacija: geltonas LED ir garsinis signalas
Maitinimas: tinklo maitinimas + 9 V baterija
Energijos sąnaudos: <3 W
Darbinis režimas: nuolatinis
Darbinė temperatūra: +10 °C – +50 °C
Santykinė oro drėgmė: iki 95 % RH
Korpusas: ABS plastikas
Gamintojas: RTOOLS

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


